
ZARZĄDZENIE NR 67.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20.386.533,49 zł, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812 i 5190

Id: FE44D5F8-6B64-426A-91E8-490454821D34. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 285 340,96 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 616 452,00 1 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 200,00

brak zadania UG 0,00 1 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 482 932,00 - 1 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 421,00

brak zadania UG 0,00 421,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 221,00

brak zadania GOPS 800,00 - 221,00

Zakup usług pozostałych 5 833,00 - 400,00

brak zadania GOPS 5 833,00 - 400,00

Różne opłaty i składki 600,00 - 600,00

brak zadania GOPS 600,00 - 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 400,00

brak zadania GOPS 2 372,00 - 400,00

20 386 533,49 0,00Razem: 20 386 533,49

4440

4430

4300

4210

85502

85501

Rozdział

1 200,00

1 972,00

0,00

1 972,00

5 433,00

0,00

579,00

5 433,00

421,00

579,00

1 481 732,00

421,00

1 200,00

4 285 340,96

2 617 652,00

Po zmianie

2910

2910

Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 67.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: FE44D5F8-6B64-426A-91E8-490454821D34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planach wydatków jednostki Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Baruchowie zgodnie z potrzebami. W Urzędzie Gminy wprowadzono paragraf 2910
dotyczący zwrotu nienależnie pobranych zasiłków z zakresu świadczeń rodzinnych i świadczeń
wychowawczych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: FE44D5F8-6B64-426A-91E8-490454821D34. Podpisany Strona 1




